
Uchwała nr XXXI/295/09
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 25 maja 2009 r.

w sprawie udzielenia pożyczki Zespołowi Zakładów Opieki Zdrowotnej  w Cieszynie

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. d) ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm. )

Rada Powiatu uchwala co następuje:

§ 1

Udzielić Zespołowi Zakładów Opieki Zdrowotnej w Cieszynie pożyczki zwrotnej w kwocie 2.100.000 zł.

§ 2

Spłata pożyczki nastąpi jednorazowo do dnia 30 września 2009 r.

§ 3

1. Oprocentowanie  pożyczki  ustalić  wg  stałej  stopy,  jak  dla  kredytu  w  rachunku 
bieżącym Powiatu (stawka WIBOR1M powiększona o marżę w wysokości 2 %) z 
dnia podpisania umowy.

2. Ustala się, że odsetki zostaną spłacone jednorazowo w terminie spłaty pożyczki.

3. Od zadłużenia przeterminowanego naliczane będą odsetki ustawowe.

§ 4

Upoważnia się Zarząd Powiatu do podpisania umowy pożyczki z Zespołem Zakładów Opieki Zdrowotnej w 
Cieszynie.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.


	Uchwała nr XXXI/295/09

